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وصیت نامه شهیدمدافع حرم

امام حسین (ع): کسى که تو را دوست دارد، از تو انتقاد مى کند و کسى 
که با تو دشمنى دارد، از تو تعریف و تمجید مى کند.

 بردیر فرانسوى:برده یک ارباب دارد؛ اما جاه طلب به تعداد افرادى که 
به او کمک مى کنند.  ان
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دریاچه مرموزى که در یک 1            
شب به وجود آمد

مهدى بیلل در حال بازگشت از شمال 
تونس بود که با یک دریاچه بزرگ 
مواجه شد که زیر آفتاب سوزان کویر 
مى درخشید و در وسط کویر و در 25 
کیلومترى شهر گافسا قرار داشت. مهدى در ساحل و در سکوت خیره کننده 
آن ایستاد. دریاچه چند روز پیش آنجا نبود. او ابتدا فکر کرد که دچار توهم شده 
است. چندین ساعت در جاده راه رفته بود و گرما مى توانست هر بلایى سر مغزش 
بیاورد؛ اما او هذیان نمى گفت. خبر دریاچه اسرارآمیز همه جا پیچید و صدها 
تونسى به این دریاچه آمدند تا در آن شنا کنند و در گرماى 40 درجه منطقه 
کمى خنک شوند. آگوست 2014 بود و تونس در خشکسالى به سر مى برد 
که این دریاچه ناگهان ظاهرشد. منشأ پدید آمدن این دریاچه روشن نیست. 
محتمل ترین توضیح این است که یک زلزله کوچک باعث تخریب سنگ هاى 
بالایى و بیرون آمدن میلیون ها مترمکعب آب از زیر سطح زمین شده است. این 
دریاچه یک هکتار مساحت و 10 تا 18 متر عمق دارد. این دریاچه اسرارآمیز از آن 
زمان جاذبه اصلى این منطقه شده است. بااین حال شنا در آن مى تواند خطرناك 
باشد؛ زیرا احتمال آلودگى آب با فسفات وجود دارد که خطرات بسیار زیادى براى 
سلامت انسان دارد. پس از ظهور آب دریاچه، رنگ زلال آن تغییر کرد و به رنگ 
آبى تا سبز تیره کریستالى درآمد که به دلیل وجود جلبک ها بود و این معنى را 
مى دهد که آب دوباره پر نمى شود و بنابراین مى تواند آلوده به باکترى و بیمارى 
باشد. باوجود هشدارهایى که درمورد خطرات سلامتى این دریاچه داده شده، 

هنوز هم عده زیادى در آن شنا مى کنند.

خانه اى واقعى از لگِو2            
خانه لگو در دانمارك، اخیرا 
درهایش را به روى عموم گشوده است. 
این ساختمان شبیه 21 آجر لگوى 
به هم چسبیده است که تراس هاى 
رنگارنگى دارد که نشان دهنده مناطق 
مختلف یادگیرى خلاقى هستند که 
داخل آن ها قرار دارد. مرکز تجربى، هم قسمت رایگان دارد و هم قسمت پولى 
و شامل سه رستوران و یک فروشگاه در طبقه همکف مى شود. همچنین خانه 
لگو با ماکت هاى فوق العاده لگو و فضاهایى براى خلاقیت همه اعضاى خانواده 
پر شده است. محور این ساختمان یک درخت 15 مترى از خلاقیت و یکى از 
پیچیده ترین ماکت هایى است که تا به حال ساخته شده؛ این درخت با استفاده 
از بیش از شش میلیون آجر لگو ساخته شده و ساخت آن بیش از 24000 ساعت 
طول کشیده است. اتاق دیگرى شامل یک آبشار غول پیکر مى شود که از دو 
میلیون آجر تشکیل شده است. تیمى از سازندگان حرفه اى حدود 29 هفته زمان 
گذاشتند تا آن را کامل کنند و نماد جریان بى وقفه قطعات لگو است. دایناسور 
و ماکت هاى دیگر با استفاده از قطعات تاریخى لگو نیز در کلکسیون این گالرى 

شاهکار به چشم مى خورند.

تبدیل خطوط عابر پیاده 3            
به آثار هنرى رنگارنگ در 

شهر مادرید
تبدیل خطوط عابر پیاده به آثار هنرى 
رنگارنگ، عنوان یک پروژه براى 
زیباسازى محیط شهرى است که در 
مناطقى از شهر مادرید در کشور اسپانیا توسط یک هنرمند بلغارى انجام شده 
که دلیل اصلى اجراى این هنر خلاقانه این است که خطوط عابر پیاده معمولا در 
همه جاى دنیا بسیار خسته کننده هستند و در حالى همگى با ظاهرى سفید و 
زمینه اى سیاه کاملا یکنواخت و به دور از هر نوع تنوعى هر روز جلوى چشمان هر 

عابرى ظاهر مى شوند که این موضوع براى یک هنرمند مى تواند متفاوت باشد.
نام این پروژه زیباسازى Funnycross یا خطوط بامزه است که در آن کریستو 
هنرمند بلغارى اشکال و تصاویر هندسى بامزه اى با رنگ هاى بسیار جذاب روى 
زمینه سیاهِ بین خطوط سفید در خطوط عابر پیاده خواهید کشید؛ البته این 
 Christo Guelov پروژه تنها براى زیباسازى شهرى نیست و هنرمند مجرى آن
اعتقاد دارد طرح چنین اشکالى روى خطوط عابر پیاده مى تواند به آگاهى بیشتر 
رانندگان همچنین عابرین پیاده کمک کند. جالب است بدانید که این هنرمند 
اعلام کرده که با الهام گرفتن از طرح روى بدن گورخر، چنین ایده اى را طراحى 

و خلق و آن را به ساخت پلى میان دو ساحل تشبیه کرده است.

شهرت عجیب یک زن4            
 اسپیریت پایتون یکى از 
عجیب ترین ستاره هاى یوتیوب 
است. در کمتر از دوسال 160000 
مشترك جمع کرده و چندین 
فیلمش به صورت ویروسى منتشر 
شده و میلیون ها نفر از آن بازدید 
کرده اند که همه آن ها صداى جویدنش پشت یک میکروفن هستند. ما 
افراد زیادى را دیده ایم که از احمقانه ترین روش ها براى جلب توجه آنلاین 
استفاده مى کنند؛ بنابراین جاى تعجب نیست که کسى هم با سروصداى 
غذاخوردنش پشت یک میکروفن مشهور شود. او درخواست هاى زیادى 
از طرفدارانش دریافت مى کند که غذاهاى مورد علاقه آن ها را به آرامى و با 
صداى بلند بخورد، چیزى که از آن با نام ASMR درمانى یاد مى شود. اگر با 
ASMR آشنا نیستید، این اصطلاح به تجربه اى گفته مى شود که با احساس 
استاتیک یا سوزش روى پوست شناخته مى شود و معمولا از پوست سر شروع 
شده و به سمت پایین و پشت گردن و ستون فقرات بالایى حرکت مى کند و 
معمولا با محرك هاى خاص صوتى، بصرى و دیجیتالى ایجاد مى شود. هرچند 
در حال حاضر شواهد علمى وجود ندارد که این روش مزایاى سلامتى دارد؛ 
اما مى گویند این حس، تاثیر مثبتى روى افرادى که از اضطراب، افسردگى 
و بى خوابى رنج مى برند، دارد. روش هاى زیادى براى تجربه این حس وجود 
دارد، مثل مچاله کردن کاغذ، خراشیدن یا ضربه زدن با ناخن به یک سطح 

یا زمزمه کردن و پایتون همه این کارها را در ویدئوهاى خود انجام مى دهد.

زوجى که با هم اسکلت 5            
شدند

«شادیاخ» زمانى یکى از محله هاى 
شهر کهن نیشابور بوده و از اوایل 
سده سوم هجرى بنا شده است. 
«شادیاخ» یکى از محله هاى 
اشراف نشین نیشابور در گذشته و محل سکونت و زندگى امیران، پادشاهان، 
هنرمندان و نویسندگان دربارى بوده؛اما در کاوش هاى باستان شناسى که 
در سال 1379 در این محل انجام گرفت، شمارى از بناهاى معمارى آن زمان 
مانند تالار عام، اندرونى و خانه هاى ویژه شراب سازى، آهنگرى، سفالگرى و 
شیشه گرى همچنین در آن منطقه پیدا شد. حتى تعدادى اسکلت که زیر 
آوار زلزله مانده بودند نیز در این منطقه کشف شد. محلى ها مى گویند این 
تصویر متعلق به زوجى است که به پاى هم اسکلت شدند. مى گویند آن ها 
عاشق هم بودند. 800 سال پیش زلزله آمد و رفتند زیر آوار. زنده به گور 
شدند انگار. یکى از محلى ها تعریف مى کند، یکى از اسکلت ها متعلق به زنى 
35 ساله و اسکلت دیگر متعلق به مردى 40 ساله است و زمان زلزله خیلى 
تلاش مى کنند که زنده بمانند؛ اما نمى توانند از زیر آوار خود را نجات دهند. 
مى گوید که دهانشان باز است و مشت هایشان پر از خاك. حالا مدت هاست 

این دو اسکلت در موزه شادیاخ نگهدارى مى شوند.

قرص ضد چاقى کشف شد6            
محققان قرصى سلولزى کشف 
کردند که قابلیت کاهش وزن و 
مقابله با چاقى را دارد.آن ها دریافتند 
استفاده از این قرص سلولزى به 
صورت قابل توجهى در کاهش وزن 
موثر است.نام این قرص Gelesis100 است و از عصاره سبزى ها ساخته 
مى شود.عملکرد این قرص به این شکل است که با جذب آب که منجر به 
افزایش 100 برابرى حجم آن در سیستم گوارش مى شود، پس از حجیم شدن 
در معده به سرکوب احساس گرسنگى کمک مى کند و در نهایت این قرص به 
تدریج تجزیه و از بدن دفع مى شود.«جان ویلدینگ» از محققان بیمارستان 
دانشگاه «آینترى» لیورپول در انگلیس در این باره گفت:« با آزمایش این 
قرص دریافتیم که یک پنجم بزرگسالان 10 درصد یا میزان بیشترى از وزن 
خود را در عرض 6 ماه کم کردند.»همچنین محققان دریافتند که این دارو 
موجب افت سطح قند خون در بیماران مى شود که درواقع به این معنى است 
که استفاده از این قرص، خطر ابتلاى آنها را به دیابت نوع دو کاهش مى دهد. به 

گفته محققان این قرص تا دو سال آینده به تولید انبوه خواهد رسید.

مارگیرى پلیس، سوژه 7            
خنده شد

افسر پلیس آمریکا براى گرفتن 
مار کوچکى که وارد ساختمان 
اداره پلیس شده بود، حرکاتى را به 
نمایش گذاشت که همکارانش را به 
خنده انداخت. ویدئویى از صحنه هاى مارگیرى افسر پلیس در حال دست به 
دست شدن میان کاربران فضاى مجازى نیز هست. در این ویدئو افسر پلیس 
با حرکاتى عجیب و مضحک اقدام به گرفتن مار کوچکى کرد که در محوطه 
اتاق در حال حرکت و جابه جایى بود. این افسر پلیس با فریاد و جیغ بر سر 
مار سعى داشت آن را به بیرون از اتاق هدایت کند. او براى این کار به انجام 
هر کارى متوسل شد. مار در نهایت با همکارى سایرین از اتاق خارج شد. در 
انتهاى ویدئو افسر پلیس پس از خروج مار مانند کودکان به شادى و پایکوبى 

پرداخت که این حرکت او باعث خنده بیشتر همکارانش شد.

اقدام بى شرمانه یک 8            
دانش آموز

ویدئویى که به تازگى منتشر شده 
است، عمل بى شرمانه یک دانش آموز 
در رفتار با معلمش را در شهر 
«فوکوکا» ژاپن به تصویر مى کشد. 
این ویدئو که توسط یکى از دانش آموزان و با دوربین تلفن همراه تهیه شده 
است، این دانش آموز 16 ساله را نشان مى دهد که در مقابل چشمان سایر 
همکلاسى هایش ناگهان با مشت و لگد به جان معلمش مى افتد. گفته مى شود 
علت رفتار وقیحانه این دانش آموز،تبلتى بوده که معلمش سر کلاس از او گرفته 
بود. ظاهرا این معلم 23 ساله از همه دانش آموزان خواسته بود تا در هنگام درس 
از تبلت و موبایل خود استفاده نکنند که این دانش آموز خاطى به این درخواست 
بى توجهى کرده بود. در ادامه معلم تبلت را از او گرفت و در جیب خود قرار داد. 
هنگامى که تلاش این دانش آموز براى گرفتن تبلت و حتى برداشتن آن از 
جیب معلمش بى نتیجه ماند، او شروع به زدن معلمش کرد. گفته مى شود 
این معلم از چندین ناحیه بدن دچار جراحت سطحى شده است. بنا به گزارش 
تایمز ژاپن این دانش آموز در شب 29 سپتامبر به دلیل ضرب و شتم معلم خود 
بازداشت شده است. همچنین بعد از این اتفاق، مسئولان این مدرسه نیز اعلام 
کرده اند که این دانش آموز خاطى به شدیدترین وجه ممکن تنبیه خواهد شد.

راه حل احمقانه مسافر 9            
هتل براى فرار از پرداخت 

صورت حساب
مرد چینى که چند روزى در یک 
هتل اقامت داشت، هنگام ترك هتل، 
چون پولى به همراه نداشت فکر 
عجیبى به سرش زد. او براى اینکه از در خروجى هتل رد و مجبور به تسویه 
صورتحساب نشود، از پنجره اتاقش به سیم هاى تلفن آویزان شد و فرار کرد. 
مردم که از اقدام او متعجب شده بودند شروع به فیلمبردارى از این صحنه 
حیرت آور کردند. سرانجام به هر طریقى که بود مرد از آن وضعیت نجات پیدا 
کرد و براى بررسى هزینه هایى که موظف به پرداختشان بود،  به اداره پلیس 

انتقال داده شد.

قرص ضد چاقى کشف شد
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وقتى کشتى بخواهد در ساحل پهلو بگیرد، لنگر 
مى اندازد و آن را به محلى محکم و ثابت مى بندند. 
کشتى زندگى نیز همین گونه است. اگر مى خواهید 
زندگى موفق و رضایت بخشى داشته باشید، باید به 
چیزى و جایى دل ببندید که پایدار و تغییر ناپذیر 
باشد. به یاد داشته باشید که آنچه نپاید، دل بستگى 

را نشاید. 
یکى از ویژگى هاى مهم دنیا، ناپایدارى آن است. امام 

على (ع) در توصیف ناپایدارى دنیا مى فرمایند: دنیا 
سرایى است به بلا آمیخته و به نیرنگ شناخته شده. 
احوال آن ناپایدار است و ساکنان آن ایمن نیستند. 
احوالش گوناگون و حالاتش گذرنده است و به 
فرموده پیام اکرم (ص) پیامد دل بستن به چنین 
دنیایى، افزایش حزن و اندوه است. ایشان همچنین 
مى فرمایند: من سه چیز را براى کسى که به دنیا دل 
بسته است تضمین مى کنم: فقرى که بى نیازى براى 
آن نیست، گرفتارى که آسودگى براى آن نیست و 
حزن و اندوهى که پایان ندارد. بنابراین محنت و رنج 

با دل بستگى به دنیا مقرون است.
 پیام این بخش از متون دینى که کم هم نیست، 
دنیا ستیزى و تشویق به گریز از زندگى نیست؛ 

بلکه پیام آن، روشن کردن ماهیت دل بستگى به 
دنیا و نقش آن در تخریب زندگى است. کسى که 
از این حقایق آگاهى داشته باشد، براى آنکه راحت 
زندگى کند، به دنیا دل نمى بندد ولى آسوده زندگى 
مى کند. براى رضایت بخش کردن زندگى، لازم 
نیست دنیا را تغییر دهیم یا دنیاى دیگرى را آرزو 
کنیم و بیافرینیم. مى توان در همین دنیاى ناپایدار 
راحت زندگى کرد به شرط آنکه راه آن را بدانیم و 
یکى از راه هاى آن، دل نبستن به دنیاست و آن کلید 

رضایت از زندگى است.
 پیامبر خدا (ص) در این باره مى فرمایند: دل 
بسته نبودن به دنیا، جان و بدن را آسوده 

مى کند.

دنیا
 نا پایدار است

قطره اى از دریا

اینستاگردى

   الیکا عبدالرزاقى در مراسم رونمایى از پوستر نمایش کوکوى 
کبوتران حرم

   محسن مسلمان و مجید بنى فاطمه در حاشیه یکى از مراسم 
عزادارى حضرت اباعبداله

سینا سرلک در 
کنار پدر و مادرش

  حامد تهرانى، رضا 
توکلى، ارژنگ امیرفضلى، 

رحیم نوروزى و رامین 
راستاد در پشت صحنه 
مجموعه طنز هزار پایان

1- آرامش و تصورات مثبت:ترکیب تکنیک هاى ساده آرامش بخش، مانند کشیدن 
نفس عمیق و تصور امور مثبت به ذهن کمک مى کند توانایى اش براى یادگیرى افزایش 
یابد. ذهن ما از قابلیت هاى گوناگون و باور نکردنى برخوردار است. براى مثال تحقیقات 
نشان مى دهند اگر شخصى در ذهن خود انجام تمرینات ورزشى را تصور کند، هنگام انجام 

آن تمرینات در عالم واقع، عملکرد بهترى خواهد داشت.
2- بازى با سکه ها:این بازى را هم والدین دوست دارند هم کودکان. علت علاقه والدین 
این است که این بازى باعث بهبود حافظه کودك شده و توجه و تمرکز او را افزایش مى دهد. 
کودکان نیز از ریتم تند بازى و سرگرم کننده بودن آن لذت مى برند. براى شروع شما به 
چند سکه، یک جعبه کفش یا درِ آن (براى پوشاندن سکه ها) و یک ساعت یا تایمر نیاز 
دارید. ابتدا 5 عدد از سکه ها را انتخاب کنید (مثلا 3 عدد 50 تومانى و 2 عدد 25 تومانى).

بهتر است اندازه و رنگ سکه ها با هم متفاوت باشند. سپس آنها را به ترتیب دلخواه خود روى 
زمین بچینید. حال از فرزندتان بخواهید خوب به سکه ها نگاه کند و ترتیب آنها را به خاطر 
بسپارد. سپس با استفاده از جعبه کفش، روى سکه ها را بپوشانید و از فرزندتان بخواهید 
با استفاده از سکه هاى باقى مانده، آنچه را دیده است دوباره براى شما درست کند. این کار 
فرزندتان را زمان بگیرید. هر چه سرعت او در چیدن دوباره سکه ها بیشتر باشد، امتیاز او 
بیشتر خواهد بود. پس از اتمام کار او، جعبه کفش را از روى سکه هاى قبلى بردارید و با 

ترتیب سکه هایى که فرزندتان چیده است، مقایسه کنید.
3-جدول ها و پازل هاى تصویرى:شاید به نظر ساده بیایند، اما جدول ها و پازل هاى 
تصویرى یکى از بهترین ابزارهاى افزایش تمرکز کودکان بیش فعال هستند. جدول، ترتیب 
حروف و چینش صحیح آنها را به کودك آموزش مى دهد؛ در حالى که پازل هاى تصویرى 
که براى پیدا کردن هر تکه مناسب باید توجه و تمرکز زیادى به خرج داد، تمرکز و توجه 

کودك را افزایش مى دهند.
4-یگانگى ذهن و بدن:یک مثال ساده از این تکنیک، این است که از فرزندتان بخواهید 
روى صندلى بنشیند و تکان نخورد. سپس خودتان مدت زمانى را که فرزندتان مى تواند 
بدون تکان خوردن روى صندلى بنشیند، اندازه گیرى کنید. نشستن بى حرکت کودك 
روى صندلى، یک عمل فیزیکى است که به بدن او مربوط مى شود؛  اما این سکون مى تواند 
به مرور در ذهن و فعالیت هاى ذهنى او نیز تاثیر گذار باشد. با انجام این کار، ارتباطات عصبى 

مغز و بدن تقویت مى شوند و خود کنترلى کودك افزایش مى یابد.
5-بازى هاى فکرى:بازى هاى فکرى به افزایش دقت و توجه کودك کمک زیادى 
مى کنند. بازى هاى فکرى منجر به تقویت چرخه هاى تفکر در ذهن مى شوند. در نتیجه به 

مرور عملکرد ذهن بهبود مى یابد.

باترى هایى که در 5 دقیقه دستگاه را شارژ مى کنند
فناورى هاى باترى هاى لیتیوم یونى قدیمى شده و به نظر مى رسد کارایى سابق را نداشته 
باشد. به همین دلیل تحقیقاتى براى به کارگیرى نسخه هاى مختلفى از آن مانند باترى 
لیتیوم- هوا و لیتیوم فلز در حال انجام است.اکنون محققان دانشگاه رایس با کمک یک 
ماده عجیب سعى دارند نسخه اى از باترى لیتیوم فلزى را بسازند. محققان متوجه شده اند 
افزودن آسفالت به آند باترى لیتیوم فلزى به شارژ سریع تر مى انجامد.محققان براى ساخت 
باترى، گیلسونیت فرآورى نشده (یکى از مشتقات آسفالت) را با رشته هاى نانو گرافن 
ترکیب کردند. سپس با فلز لیتیوم روى این کامپوزیت را پوشاندند تا یک آند به وجود 
بیاورند.در مرحله نهایى این آند  با کاتد سولفور کربن کنار هم قرار داده شدند. محققان 
باترى جدید را بیش از 500 بار آزمایش کردند و متوجه شدند باترى جدید ثبات بیشترى 
دارد. تراکم برق این باترى 1322 وات به ازاى هر کیلوگرم و تراکم انرژى آن 943 وات 
ساعت بر کیلوگرم است. این بدان معناست که این نسخه نسبت به باترى هاى لیتیوم 
یونى استاندارد سریع تر شارژ مى شود.ظرفیت این باترى بسیار زیاد است و مى تواند فقط 

در 5 دقیقه شارژ باترى را تکمیل کند.

درمان حواس پرتى کودکان
خانواده سالم
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